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XMREALITY TECKNAR AVTAL MED 
AMERIKANSKA HYTEK SERVICES
XMReality AB (publ) ("XMReality") har tecknat avtal med Hytek Services ("Hytek"), en 
amerikansk leverantör av heltäckande fastighetsservice och underhåll. Avtalet 
innebär en återkommande prenumerationsintäkt för XMReality.

Hytek implementerar XMReality för att effektivisera bolagets tekniska support och service. 
Genom att använda verktyget för felsökning och reparationer på distans vill Hytek förkorta 
ledtiderna för reparationer och i flera fall helt eliminera behovet av fysiska platsbesök.

Beslutet att välja XMReality grundades på lösningens användarvänlighet och dess skalbarhet, 
vilket gör det möjligt för Hytek att inleda implementeringen i mindre skala för att sedan låta 
avtalet växa i takt med ökad användning och affärsnytta.

Om Hytek Services
Hytek Services är en heltäckande leverantör av fastighetsservice och anläggningsunderhåll. 
Bolaget hanterar ett brett spektrum av underhållsbehov för sina kunder och fokuserar på att 
leverera högkvalitativa tekniska lösningar och effektiv service. Med ett team av experter hjälper 
de företag att optimera driften av sina anläggningar. Läs mer på: www.hytekco.com

XMRealitys Certified Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB (publ).
Email: certifiedadviser@carnegie.se

För mer information, vänligen kontakta:
Alexander Sandström, VD XMReality
Telefon: +46 765 013 088
E-post: alexander.sandstrom@xmreality.com

Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via så 
kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom 
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att lösa 
problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder. 
Electrolux, Nibe, Toshiba, Assa Abloy och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. 
XMReality är baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market 
(ticker: XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com 
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